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Suomen Laikajarjesto - POYTAKIRJA
Finska Laikaklubben r.y.

Laukkalantie 20B

88600 SOTKAMO

HALLITUKSEN NETTIKOKOUS 1/2020

AIKA 20.3.2020 klo 19:15 - 23.3.2020 klo 07:31

LASNA  Jukka Tuikka, puheenjohtaja Elisa Tuikka, sihteeri
Heikki Ja&skelainen, jasen Reijo Pulkkinen, jasen
Pekka Kuismin, jasen Henry Penttild, jasen
Pasi Koivunen, jasen Voitto Pulkkinen, jasen
18§ Kokouksen avaus ja kulku

Puheenjohtaja Jukka Tuikka avasi kokouksen 20.3.2020 klo 19:15.
Kokousmateriaali on esitelty keskustelupalstalla. Kokous paattyy, kun kaikki
hallitusjasenet ovat antaneet mielipiteensa tai viimeistaan 23.3.2020 klo 20.00.

28 Kokouksen laillisuus ja paatdsvaltaisuus
Nettikokous on kutsuttu koolle puheenjohtajan toimesta, kaikilla hallituksen jasenilla
on tunnukset hallituspalstalle ja kaikille on mennyt kutsu WhatsApp-viestina tai
tekstiviestilla. Kokouksessa ovat 1asnéd puheenjohtajan lisaksi kaikki hallituksen
jasenet seké sihteeri Elisa Tuikka. Kokous todettiin laillisesti koolle kutsutuksi ja
paatosvaltaiseksi.

38 Jarjeston toimikuntien nimeaminen kaudelle 2020-2021 (LIITE 1)
Puheenjohtajan esitys: hyvéaksytdan toimikuntien kokoonpanot liitteen mukaisesti
sellaisenaan kuin ne ovat toimikuntien kokoajien toimesta esitetty
(lansisiperianlaikajaosto,itasiperianlaikajaosto,venaldis-eurooppalainenlaikajaosto,
lehtitoimituskunta, ulkomuototoimikunta ja koe- ja kilpailutoimikunta).

P&atos: puheenjohtajan esitys hyvéksyttiin.

48 Kokouksen paattaminen
Puheenjohtaja Jukka Tuikka paatti kokouksen 23.3.2020 klo 07:31.

Poytakirjan vakuudeksi

Jukka Tuikka Elisa Tuikka
puheenjohtaja sihteeri
LIITTEET

LIITE1 Jarjeston toimikunnat kaudelle 2020-2021



Hallituksen nettikokous 1/2020
LIITE 1

Suomen Laikajarjeston toimikunnat kaudelle 2020 - 2021

Itasiperianlaika jaosto

Jaoston vetidja

Jarmo Poikela
Nokkoskuja 8

78870 VARKAUS

050-463 4593
jarmo.poikela@gmail.com

Sihteeri

Jasmin Kortelainen
Pohjajoentie 370

87970 JORMUA

044 099 1886
itasiperianlaika@gmail.com;
jasmin.kortelainen@gmail.com

Jasen, jalostusneuvoja
Susanna Kinnunen
Kannilantie 6 B

82900 ILOMANTSI

044-028 0250
itasiperianlaika@gmail.com
soidinahon@gmail.com

Jasen, jalostusneuvoja
Raimo Pussinen
Neulastie 2 B 18
70150 KUOPIO
045-133 6164
raipus39@gmail.com

Jasen, jalostusneuvoja
Eero Niskanen

Jarventie 68

73500 JUANKOSKI
0400-782 504
eero.niskanen@pp.inet.fi

Jasen

Mika Karvonen

Pahkalantie 1391

91260 PAHKAKOSKI

040 578 9022
mikamarkarvonen@hotmail.com




Jasen

Harri Hakala

Lestijarventie 452A

69440 Lestijarvi

040 1840790
harri.hakala72 @gmail.com

Venalais-eurooppalainen laikajaosto

Jaoston vetija

Pekka Kuismin
Aisomaentie 125
73120 NERKOO

040 504 0320
pekuismin@gmail.com

Jalostus- ja pentuneuvoja
Sami Kaarakainen
Vittikontie 16

97140 MUUROLA

044 200 2297
kuarakainen@gmail.com

Jasen/terveysriskilaskuri
Pasi Koivunen
Kelkkaméaentie 30

44880 MUURASJARVI
040 593 3716
koivpa@gmail.com

Jasen

Ari Kotto
Lehtorannantie 23
37500 LEMPAALA

044 944 8583
ari.kotto@hotmail.com

Lansisiperianlaika jaosto

Jaoston vetidja

Marko Lipponen

Sarapolku 17

87500 KAJAANI

040 177 3475
libbo.spartak@gmail.com
lansisiperianlaika@gmail.com
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Jalostus- ja pentuneuvoja
Harri Madkinen
Myllykselantie 128

17450 1SO-AINIO

050 559 8906
harri.makinen@pp5.inet.fi

Jasen

Joija Tikkanen
Aromaentie 7

07170 Pornainen

040 831 3810
joija.tikkanen@sako.fi

Jasen

Jarmo Ruokolainen
Tervakankaantie 1
81700 LIEKSA
0400373 373

jarmo.ruokolainen@pp.inet.fi

Koe- ja kilpailutoimikunta

Vetijd, SLJ:n jdsen rotujarjestdjen yhteinen koulutus- ja sdantovaliokunta

Henry Penttila
Sarvijoentie 529

66340 SARVIJOKI

045 197 2388
henry.penttila@gmail.com

Jasen

Voitto Pulkkinen
Linnapekintie 287
07280 ILOLA
050458 3741

voitto.pulkkinen@neste.com

Jasen

Pasi Koivunen
Kelkkamaentie 30
44880 MUURASJARVI
040593 3716
koivpa@gmail.com
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Ulkomuototoimikunta

Vetidja

Mari Lackman
Tuomikoskentie 36
81720 LIEKSA

P. 040531 3413
mari.lackman@gmail.com

Tuomari jasen

Tapio Kakko

Uunikatu 25

40530 JYVASKYLA
P.040516 1228
tapio.kakko@heeros.com

Tuomari jasen
Sakari Poti
Kirstantie 20
66400 LAIHIA
P.0400 428 097

Sihteeri venalais-

eurooppalainen laika, Itdsiperianlaika

Titi Broman
Kalliomaentie 5

07870 SKINNARBY
P.040 153 4140
siltamiehen@gmail.com

Jasen lansisiperianlaika
Harri Mdkinen
Myllykseldntie 128

17450 1SO-AINIO

P.050 559 8906
harri.makinen@pp5.inet.fi

Lehtitoimituskunta

Paatoimittaja
Jukka Tuikka
044 360 3178

laikapuheenjohtaja@gmail.com
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Vetaja

Elisa Tuikka

044 532 5561
laikarahastonhoitaja@gmail.com

Jasen

Sami Kaarakainen

044 200 2297
kuarakainen@gmail.com

Jasen

Essi Nikumaa

0400 895 190
essinikumaa@hotmail.com




	Poytakirja 23.3.2020
	Liite 1 - toimikunnat



